
DYREKTORWOJEWODZKIEGO URZEDU PRACYW TORUNIU
OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO
MARKI VOLKSWAGEN JETTA 1.6 Trendline

Na podstawie Uchwały Nr 5/273/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Toruniu na sprzedaż wycofanego z użytkowania służbowego samochodu osobowego
stanowiącego wyposażenie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, Wojewódzki Urząd Pracy
w Toruniu, 87-100 Toruń, ul. Szosa Chełmińska 30/32, tel. 56 66 93900,
http://wuptorun.praca.gov.pl/ ogłasza pisemny przetarg publiczny na sprzedaż samochodu

służbowego marki Volkswagen Jetta 1.6 Trendline, nr rejestracyjny CT 8026C

1. Opis przedmiotu sprzedaży

Przedmiotem sprzedaży jest samochód służbowy osobowy marki Volkswagen Jetta,
nr rejestracyjny CT 8026C:
e rok produkcji: 2008;
e numer identyfikacyjny pojazdu (VIN): WVWZZZ1KZ9M082527;
e pojemność silnika: 1595 cm?,
e rodzaj pojazdu: osobowy;
e przebieg 363043 km na dzień 12.02.2024 r.;
e ubezpieczenie: OC, NNW obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 r.

« BRAKWAŻNEGO BADANIA TECHNICZNEGO (do 01.02.2024 r.)

W załączniku nr 1 zostały zamieszczone zdjęcia przedmiotu sprzedaży.

Na wyposażeniu standardowym znajduje się:

Filtr przeciwpyłowy
Fotel kierowcy z regulacją wysokości
Immobilizer

Napinacze przednich pasów bezpieczeństwa
Obrotomierz

Pasy bezpieczeństwa przednie z regulacją wysokości mocowania
Poduszka powietrzna kierowcy
Poduszka powietrzna pasażera z możliwością odłączenia
Poduszki powietrzne boczne przednie

. Kurtyny powietrzne boczne

. Oparcie siedzeń tylnych dzielone asymetrycznie

. Wspomaganie układu kierowniczego zmienne

. Kolumna kierownicy regulowana

�
pn

i
=

o
�
_
=

=
3

O
M
D

. Tablica rozdzielcza z regulacja oświetlenia

. Wyświetlacz wielofunkcyjny

. Zagłówki foteli przednich aktywne

. Zagłówki siedzeń tylnych � 3 sztuki

. Zamek centralny zdalnie sterowany�
_� o

1
O
N

W
n



19. Szyby atermiczne
20. Światła z regulacją kata pochylenia
21. Światło dodatkowe STOP
22. Zderzaki w kolorze nadwozia
23. Lusterka zewnętrzne w kolorze nadwozia
24. Zamknięty obieg powietrza
25. Klimatyzacja Climatic półautomatyczna
26. Schowek chłodzony
27. Sygnalizacja niezapiętych pasów przednich
28. Sygnalizacja pozostawienia włączonych świateł
29. System p/poślizgowych MSR
30. System p/poślizgowy przy przyspieszaniu ASR
31. Wskaźnik temperatury zewnętrznej
32. Radioodtwarzacz
33. Głośniki � 4 sztuki
34. Koło zapasowe pełne
35. Podnośnik do samochodu
36. Klucz do kół
37. Trójkąt ostrzegawczy
38. Apteczka
39. Opony letnie 205/55 R16 oraz opony zimowe 205/55 R16
40. Antena radiowaw szybie tylnej
41. Tapicerka tekstylna
42. Wykończenie wnętrza Microtech"

Na wyposażeniu dodatkowym znajduje się:

1. Audio System RCD 310
Głosnik � 8 sztuk
Radioodtwarzacz CD + mp3

Wyświetlacz kolorowy, dotykowy
2. ABS + EBV- korektor siły hamowania, elektryczny

Lakier metalizowany
4. Pakiet drogowy

System kontroli ciśnienia w oponach
Tempomat
Czujnik cofania

5. Pakiet Lusterka
Lusterka zewnętrzne składane elektrycznie
Lusterka wewnętrzne ściemniane automatyczne
Wycieraczki z czujnikiem deszczu
Światła mijania włączane automatycznie

6. Tarcze kół aluminiowe 16" Toronto"
Tarcze kół aluminiowe 16"

Zabezpieczenie kół przed kradzieżą
Opony 205/55 R16

(8
)

Szczegółowe dane techniczne pojazdu określa Ocena techniczna" sporządzona przez
Rzeczoznawcę inż. Jerzego Wyżykowskiego nr AT-21/24 z dnia 12.02.2024 r. stanowiąca
załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia.



2. Cena wywolawcza

Cena wywoławcza sprzedaży pojazdu została ustalona na kwotę 9.200,00 zł (słownie: dziewięć
tysięcy dwieście złotych 00/100).

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć samochód Volkswagen Jetta 1.6 Trendline

Samochód można obejrzeć w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu,
ul. Szosa Chełmińska 30/32 w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00 po wcześniejszych
uzgodnieniach z przedstawicielem ogłaszającego pod nr tel. 56 66 93 914.

4. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta

Sprzedający wprowadza wzór Formularza Ofertowego", na którym należy złożyć ofertę. Wzór

Formularza Ofertowego" stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Ogłoszenia. Wzory Formularza

ofertowego oraz oświadczeń można pobrać w siedzibie Sprzedającego w Kancelarii

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu lub ze strony internetowej: https://wup.torun.ibip.pl,
zakładka Majątek, którym instytucja dysponuje"

Oferta powinna zawierać:

imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmy) i siedzibę Oferenta;

numery NIP lub REGON / PESEL Oferenta;

datę sporządzenia oferty;
oferowaną cenę brutto;
oświadczenie, że Oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży oraz
że przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń;

6. oświadczenie, że Oferent nie podlega wykluczeniu w związku z agresją na Ukrainę (wzór
do pobrania na stronie https://wup.torun.ibip.pl, zakładka Majątek, którym instytucja

dysponuje").
7. podpisaną klauzulę RODO (wzór do pobrania https://wup.torun.ibip.pl, zakładka Majątek,

którym instytucja dysponuje").

PB
N

Ewentualne poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby

(osób) podpisującej ofertę.

5. Sposób składania ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie w Kancelarii

Wojewódzkiego Urzędu Pracy mieszczącej się na parterze w siedzibie organizatora, tj. ul. Szosa
Chełmińska 30/32 w Toruniu, w terminie najpóźniej do dnia 17.07.2024 r. do godz. 12:00

Kopertę zawierającą ofertę należy zaadresować jak niżej:

Wojewódzki Urząd Pracy
ul. Szosa Chełmińska 30/32, 87-100 Toruń
OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU

nie otwierać przed godz. 12:30 w dniu 17.07.2024 r.



Poza powyższym oznaczeniem, na kopercie Oferent jest zobowiązany podać swoją nazwę i adres,

aby umożliwić zwrot nieotwartej oferty w przypadku dostarczenia jej po terminie składania ofert.

6. Miejsce i termin składania ofert

Oferty należy złożyć osobiście lub pocztą w następującym miejscu:
nazwa instytucji: Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu
miejscowość: Toruń kod: 87-100 Toruń
ulica: Szosa Chełmińska nr: 30/32 (Kancelaria Urzędu)
w terminie do: 17.07.2024 r. do godz. 12:00

Każdy Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia przez Oferenta kilku
ofert, wszystkie oferty zostaną odrzucone.

7. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.07.2024 r. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu
na IX piętrze- sala konferencyjna, ul. Szosa Chełmińska 30/32 87-100 Toruń, niezwłocznie po

upływie terminu składania ofert w postępowaniu, tj. o godz. 12:30

8. Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez 14 dni od daty upływu terminu składania ofert.

9. Uczestnicy przetargu mają prawo brać udział w publicznej sesji otwarcia ofert.

10. Regulamin przetargu dostępny jest na stronie https://wup.torun.ibip.pl, zakładka Majątek,

którym instytucja dysponuje".

11. Organizator zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu bez podania przyczyn.

12. Dodatkowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w Wojewódzkim Urzędzie
Pracyw Toruniu, ul. Szosa Chełmińska 30/32 w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00

pod nr tel. 56 66 93 914.

13. Wycofanie oferty lub jej zmiany

Oferent może wprowadzić zmiany, poprawki i uzupełnienia do złożonej oferty pod warunkiem,
że Sprzedający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian przed upływem terminu
składania ofert.

Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad, jak składana
oferta tj. w odpowiednio oznakowanej kopercie z dodatkowym dopiskiem Zmiana".

Oferent ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postepowania poprzez
złożenie pisemnego powiadomienia (według takich samych zasad, jak wprowadzanie zmian
i poprawek) z napisem na kopercie Wycofanie". Koperty z napisem Wycofanie" będą otwierane
w pierwszej kolejności i po stwierdzeniu poprawności postępowania Oferenta, koperty ofert

wycofanych nie będą otwierane.



Koperty oznaczone dopiskiem Zmiana" zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Oferenta, którywprowadził zmiany i po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmiany zostaną dołączonedo oferty.

14. Ocena ofert

Wyłącznym elementem mającym wpływ na ocenę oferty będzie cena.

Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli:
1. została złożona przez Oferenta po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu;2. nie zawiera danych i dokumentów, o którychmowa pkt 5, lub są one niekompletne, nieczytelnelub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nowąofertę.
O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia Oferenta.

15. Informacjeoformalnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty

Z. Oferentem, który przedłoży najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów przyjętychw niniejszym Ogłoszeniu, Sprzedający podpisze umowę.
O miejscu i terminie podpisania umowy Sprzedający powiadomi wybranego Oferenta odrębnympismem.
Oferent lub osoba (osoby) reprezentujący Oferenta przy podpisywaniu umowy powinna posiadaćze sobą dokument potwierdzający jej umocowanie do podpisania umowy.
Osoba, z którą zostanie zawarta umowa sprzedaży będzie mogła odebrać samochód po wpłaceniucałej zaoferowanej kwoty w terminie nie dłuższym niż 7 dni od zawarcia umowy sprzedaży.Pojazd zostanie wydany po potwierdzeniu wpłynięcia należności na konto Sprzedającego.Zastrzega się prawo do odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go bez podania przyczyn.

Do niniejszego ogłoszenia dołączone jest 5 załączników stanowiących jego integralną część:
Załącznik nr 1 � Zdjęcia przedmiotu sprzedaży
Załącznik nr 2 � Opinia techniczna pojazdu nr AT-21/24 z dnia 12.02.2024 r.
Załącznik nr 3 � Formularz Ofertowy � wzór
Załącznik nr 4 � Wzór umowy sprzedaży
Załącznik nr 5 � wzór Protokołu przekazania samochodu marki Volkswagen Jetta,1.6 Trendline nr rejestracyjny CT 8026C.

w
a

Łukasz Jaworski




